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Link do produktu: https://computerlab.pl/lindy-40460-bloker-portow-blokada-portu-usb-typu-a-rozowy-kopolimer-akrylonitrylo-

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

butadieno-styrenow-p-269914.html

Lindy 40460 bloker portéw Blokada portu USB
Typu-A Rézowy Kopolimer akrylonitrylo-
butadieno-styrenowy (ABS) 10 szt.

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Typ produktu
Certyfikaty
llos¢ sztuk
Kolor produktu

Materiaty

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Szerokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysoko$¢ opakowania
Rodzaj opakowania
Zgodne porty / gniazda

Liczba blokad portéw

113,90 zt

92,60 zt

Dostepnosc¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRIMFI

40460

4002888404600

LINDY

Blokada portu

REACH, California Proposition 65
10

Rézowy

Kopolimer akrylonitrylo-butadieno-
styrenowy (ABS)

10 mm

12 mm

5 mm

849

133 mm

14 g

144 mm
Torebka foliowa
USB Typu-A

10
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